
                                         ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

CONSILIUL LOCAL    
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

 

HOTĂRÂREA  Nr. 3 / 30.01.2020   
 

privind aprobarea actualizării componenței comisiei de evaluare pentru procedura de 
atribuire a contractului de furnizare in cadrul proiectului 

 ” Achizitie utilaj de catre U.A.T. Fârliug” 
 
 

Consiliul Local al Comunei Fârliug, întrunit în ședința de lucru Ordinară în data de 
30.01.2020, fiind prezenți 10 (zece) consilieri locali; 
 

Ținând cont de : 
 

 HCL nr. 21 din 19.03.2018 de aprobare si implementare, precum si de aprobare a indicatorilor 
tehnico economici, a proiectului “Achizitie utilaj de catre U.A.T. Fârliug”; 

 Contractul de finantare nr. C1920074X223751102784 din 28.12.2018 semnat intre Primaria 
Comunei Fârliug si  Agentia Pentru Finantarea Investitiilor Rurale – Romania; 

 Referatul de specialitate al secretarului Comunei Fârliug; 
 Avizul favorabil al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Fârliug. 
  

În temeiul următoarelor prevederi: 
 Art.123 alin (1),(4); art. 129, alin. (1),(2),(4),(7), coroborat cu prevederile art. 196, alin. (1), lit. 

a, din O.U.G. 57 / 2019 privind Codul administrativ: 
 

Cu voturi 10 (zece) pentru, ----abtineri, ----împotriva. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1. Se desemneaza comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de furnizare pentru 
proiectul “Achizitie utilaj de catre U.A.T. Fârliug” avand urmatoarea componenta: 
- Presedinte cu drept de vot            - SÎRBI VERGINA 
- Membru comisie de evaluare - MARCOVICI DOREL ILIE  
- Membru comisie de evaluare - IPATE ANA 

Art.2. Se desemneaza membrii de rezerva in cadrul comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 
contractului de furnizare  “Achizitie utilaj de catre U.A.T. Fârliug”, urmatoarele persoane: 
- Presedinte comisie de evalure – Rezerva  - GAL FRANCISC REMUS 
- Membru comisie de evaluare – Rezerva  - CIOLOCA EMILIA 

Art.3. Se propune expert cooptat, conform prevederilor Legii 98/2016 si HG 395/2016, in cadrul 
comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de furnizare “Achizitie utilaj de catre 
U.A.T. Fârliug”, urmatorul expert: 
      dl. DAVID RĂZVAN  
- Expert cooptat, evaluare DUAE, documente de calificare, documente suport DUAE si 

aplicarea legislatiei in domeniul achizitiilor publice privitoare la propunerea tehnica si financiara. 

- Expert cooptat propunere tehnica si financiara. 
Art.4. In conformitate cu prevederile art. 19 – alin 1 lit. e) din Legea 340/2004 privind Insitutia 
Prefectului, prezenta Hotarare de Consiliu Local se va comunica dupa cum urmeaza: 
- Institutiei Prefectului Judetului Caras-Severin, respectiv Primarului Comunei Fârliug. 
- Persoanelor nominalizate la art. 1 – alin. 1, 2 si 3 din cadrul prezentei Hotărâri. 
- Compartintului de contabilitate ,taxe și impozite din cadrul Primariei Comunei Fârliug; 
- Informare publica prin afisare la avizierul Primariei Comunei Fârliug.  

 

Art.5. Hotărârea se va aduce la cunoştinţă publică prin grija Secretarului comunei Fârliug prin 
publicarea pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro, și afişare la sediul Primăriei Fârliug. 
 

                              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ SECRETARUL COMUNEI  
                                    BULGAR PETRU  GAL Francisc Remus 


